
BT 250
33 TOURNOIS (MÉTROPOLE)

LIGUES DATES TOURNOIS CLUBS ORGANISATEURS / LIEUX DES COMPETITIONS JUGE-ARBITRE MAIL
Île-de-France 4 et 5 février CHAMPAGNE SUR SEINE TC : Rue Henri Schneider, 77430 Champagne-sur-Seine Benoit Jacob ben.jacob@fft.fr

Hauts-de-France 18 et 19 février STC CALAIS : Digue Gaston Berthe, 62100 Calais Maxime Debacker lannoy.matheo0603@gmail.com

Provence-Alpes-Côte d’Azur 12 mars BEACH TENNIS MARSEILLE : 18 Chemin Joseph Aiguier, Marseille 13009 Nathan Rheny nathan.rheny@hotmail.com

Île-de-France 18 et 19 mars ALC TENNIS SOUPPES : 40 rue de Varenne, 77460 Souppes Gaël Bonnaire beachetbad@gmail.com

Bourgogne-Franche-Comté 18 et 19 mars APPOIGNY E.S. : 1 rue de la fontaine à Oudot, 89380 Appoigny Charlotte Camus charlotte.camus@hotmail.fr

Île-de-France 25 et 26 mars MELUN TC VAL DE SEINE : Avenue de la 7eme DB Américaine, 77000 Melun Sybil Fidalgo beachtennismelun@gmail.com

Bretagne 25 et 26 mars TC PLEURTUIT : 8 Rue du Pré de la Roche, 35730 Pleurtuit Eric Jouanneau eric.jouanneau@free.fr

Centre-Val de Loire 26 mars COMITE DE L'INDRE : 89 All. des Platanes, 36000 Châteauroux Alexandre Prevost alexprevlg@yahoo.fr

Hauts-de-France 1 avril US LEFFRINCKOUCKE : Salle Raymond Dubois / Rue Charcot, 59495 Leffrinckoucke Nicolas Lefebvre nicolas.lefebvre22041981@gmail.com

Normandie** 1 avril SAINT MARCEL AS : Rue Jules Ferry, 27950 St-Marcel Benjamin Desgardin desgardinb@yahoo.fr

Provence-Alpes Côte d’Azur* 8 avril BEACH TENNIS MARSEILLE : 18 Chemin Joseph Aiguier, Marseille 13009 Nathan Rheny nathan.rheny@hotmail.com

Normandie 9 avril TOURLAVILLE TC LOISIRS : Rue du Grand Pré, 50110 Cherbourg Benjamin Desgardin desgardinb@yahoo.fr

Centre-Val de Loire 15 et 16 avril T.C SOLOGNE DES ETANGS : Rue de la Boulaye, 41200 Millançay Dominique Darchis domdarchis@gmail.com

Auvergne-Rhône-Alpes 22 avril TC MONTMEYRAN : Stade de la rivière, 26120 Montmeyran Remi Bremond remibremond@hotmail.fr

Bourgogne-Franche-Comté** 29 avril A.J AUXERRE : Route de Vaux, 89000 Auxerre Virginie Pierron v.sylvestre76@gmail.com

Nouvelle-Aquitaine 29 et 30 avril HENDAYE TC : Plage Sokoburu, 64700 Hendaye Bob Aumont bob.aumont@gmail.com

Auvergne-Rhône-Alpes 6 mai ASSO AD2S : Plage de Grenoble, 38100 Grenoble En attente En attente

Hauts-de-France 8 mai US LEFFRINCKOUCKE : Salle Raymond Dubois / Rue Charcot, 59495 Leffrinckoucke Nicolas Lefebvre nicolas.lefebvre22041981@gmail.com

Occitanie 8 mai LIFT AND SLICE : Stade Port Canal, 82000 Montauban Jean-Marc Mottin jm.mottin@gmail.com

Hauts-de-France 13 mai BEACH TENNIS COTE PICARDE : Plage de Fort Mahon, 80120 Fort Mahon Alexandre Duchemin alexandreduchemin@neuf.fr

Bretagne 13 et 14 mai TC PLEURTUIT : 8 Rue du Pré de la Roche, 35730 Pleurtuit Eric Jouanneau eric.jouanneau@free.fr

Normandie 20 mai SAINT MARCEL AS : Rue Jules Ferry, 27950 St-Marcel Benjamin Desgardin desgardinb@yahoo.fr

Île-de-France 27 mai ALC TENNIS SOUPPES : 40 rue de Varenne, 77460 Souppes Gaël Bonnaire beachetbad@gmail.com

Auvergne-Rhône-Alpes 29 mai COMITE DROME ARDECHE : Quai du Rhône / Beach Parc, 07500 Guilherand-Granges Françoise Trambouze szoke.trambouze@hotmail.fr

Bourgogne-Franche-Comté 3 juin A.J AUXERRE : Route de Vaux, 89000 Auxerre Virginie Pierron v.sylvestre76@gmail.com

Occitanie** 3 et 4 juin FLAUJAC POUJOLS TC : 4 Place de la Mairie, 46090 Flaujac-Poujols Philippe De Chateaubourg Philippe.dechateaubourg@ametek.com

Provence-Alpes-Côte d’Azur* 4 juin BEACH TENNIS MARSEILLE : 18 Chemin Joseph Aiguier, 13009 Marseille Nathan Rheny nathan.rheny@hotmail.com

Hauts-de-France 10 juin US LEFFRINCKOUCKE : Salle Raymond Dubois / Rue Charcot, 59495 Leffrinckoucke Nicolas Lefebvre nicolas.lefebvre22041981@gmail.com

Nouvelle-Aquitaine 10 et 11 juin ANGOULEME JS : 1 Pl. de Bourgines, 16000 Angoulême Anne-Marie Deforge amdeforge@gmail.com

Provence-Alpes Côte d’Azur** 11 juin BEACH TENNIS MARSEILLE : 18 Chemin Joseph Aiguier, 13009 Marseille Nathan Rheny nathan.rheny@hotmail.com

Hauts-de-France 11 juin BEACH TENNIS COTE PICARDE : Plage de Fort Mahon, 80120 Fort Mahon Alexandre Duchemin alexandreduchemin@neuf.fr

Hauts de France 17 et 18 juin Comité Départemental de la Somme : Rue Ludwig Straub, 80480 Dury Richard Bore richard.bore@orange.fr

Auvergne Rhône Alpes 24 et 25 juin EXCENEVEX TC : Plage d'Excenevex, 74140 Excenevex Marine Bonzini bronzinimarine@gmail.com

*   Double dames uniquement
** Double messieurs uniquement

Page 1

mailto:ben.jacob@fft.fr
mailto:lannoy.matheo0603@gmail.com
mailto:nathan.rheny@hotmail.com
mailto:beachetbad@gmail.com
mailto:charlotte.camus@hotmail.fr
mailto:beachtennismelun@gmail.com
mailto:eric.jouanneau@free.fr
mailto:alexprevlg@yahoo.fr
mailto:nicolas.lefebvre22041981@gmail.com
mailto:desgardinb@yahoo.fr
mailto:nathan.rheny@hotmail.com
mailto:desgardinb@yahoo.fr
mailto:domdarchis@gmail.com
mailto:remibremond@hotmail.fr
mailto:v.sylvestre76@gmail.com
mailto:bob.aumont@gmail.com
mailto:nicolas.lefebvre22041981@gmail.com
mailto:jm.mottin@gmail.com
mailto:alexandreduchemin@neuf.fr
mailto:eric.jouanneau@free.fr
mailto:desgardinb@yahoo.fr
mailto:beachetbad@gmail.com
mailto:szoke.trambouze@hotmail.fr
mailto:v.sylvestre76@gmail.com
mailto:Philippe.dechateaubourg@ametek.com
mailto:nathan.rheny@hotmail.com
mailto:nicolas.lefebvre22041981@gmail.com
mailto:amdeforge@gmail.com
mailto:nathan.rheny@hotmail.com
mailto:alexandreduchemin@neuf.fr
mailto:richard.bore@orange.fr
mailto:bronzinimarine@gmail.com


BT 250
19 TOURNOIS (MÉTROPOLE)

LIGUES DATES TOURNOIS CLUBS ORGANISATEURS / LIEUX DES COMPETITIONS JUGE-ARBITRE MAIL
Île-de-France 24 et 25 juin CHAMPAGNE SUR SEINE TC : Rue Henri Schneider, 77430 Champagne-sur-Seine Benoit Jacob ben.jacob@fft.fr

Centre-Val de Loire 25 juin COMITE DE L'INDRE : 89 All. des Platanes, 36000 Châteauroux Alexandre Prevost alexprevlg@yahoo.fr

Provence-Alpes Côte d’Azur 1 et 2 juillet TENNIS CLUB GARGAS : Plan d'eau de la Riaille, 84400 Apt Sébastien Nicolas runtenseni1305@gmail.com

Bourgogne-Franche-Comté* 1 juillet A.J AUXERRE : Route de Vaux, 89000 Auxerre Virginie Pierron v.sylvestre76@gmail.com

Hauts-de-France 1 juillet STC CALAIS : Digue Gaston Berthe, 62100 Calais Maxime Debacker lannoy.matheo0603@gmail.com

Nouvelle-Aquitaine 2 juillet TREIGNAC TC : Lac des Bariousses, 19260 Treignac Jean Paugnat jean_poni@hotmail.fr

Bourgogne-Franche-Comté** 15 juillet A.J AUXERRE : Route de Vaux, 89000 Auxerre Virginie Pierron v.sylvestre76@gmail.com

Nouvelle-Aquitaine 24 et 25 juillet ROYAN ATLANTIQUE BEACH TENNIS : Plage de la Grande Conche, 17200 Royan Sosthène Lecamus  maxime.lahondes@fft.fr

Bourgogne-Franche-Comté* 12 août A.J AUXERRE : Route de Vaux, 89000 Auxerre Virginie Pierron v.sylvestre76@gmail.com

Normandie 2 septembre SAINT MARCEL AS : Rue Jules Ferry, 27950 St-Marcel Benjamin Desgardin desgardinb@yahoo.fr

Bourgogne-Franche-Comté 2 et 3 septembre APPOIGNY E.S. : 2 Rue de la Font À Oudot, 89380 Appoigny Charlotte Camus charlotte.camus@hotmail.fr

Île-de-France 3 septembre MELUN TC VAL DE SEINE : Avenue de la 7eme DB Américaine, 77000 Melun Sybil Fidalgo beachtennismelun@gmail.com

Pays de la Loire 9 et 10 septembre COUNTRY CLUB BARRIERE LA BAULE : Plage Benoit, 44500 La Baule-Escoublac Christine Goyal goyal.christine123@gmail.com

Île-de-France 16 et 17 septembre CHAMPAGNE SUR SEINE TC : Rue Henri Schneider, 77430 Champagne-sur-Seine Benoit Jacob ben.jacob@fft.fr

Hauts-de-France 17 septembre BEACH TENNIS COTE PICARDE : Plage de Fort Mahon, 80120 Fort Mahon Alexandre Duchemin alexandreduchemin@neuf.fr

Île-de-France 1 octobre MELUN TC VAL DE SEINE : Avenue de la 7eme DB Américaine, 77000 Melun Sybil Fidalgo beachtennismelun@gmail.com

Hauts-de-France 1 octobre STC CALAIS : Digue Gaston Berthe, 62100 Calais Maxime Debacker lannoy.matheo0603@gmail.com

Hauts-de-France 7 octobre BEACH TENNIS COTE PICARDE : Plage de Fort Mahon, 80120 Fort Mahon Alexandre Duchemin alexandreduchemin@neuf.fr

Bourgogne-Franche-Comté 7 et 8 octobre APPOIGNY E.S. : 2 Rue de la Font À Oudot, 89380 Appoigny Charlotte Camus charlotte.camus@hotmail.fr

10 TOURNOIS (OUTRE-MER)
LIGUES DATES TOURNOIS CLUBS ORGANISATEURS / LIEUX DES COMPETITIONS JUGE-ARBITRE MAIL

Guyane 19 février TC DE SUZINI : Rte de Suzini, 97354 Remire-Montjoly Boris N'Guyen Van Ky guyanebt973@gmail.com

Nouvelle-Calédonie 18 et 19 mars LIGUE NOUVELLE-CALEDONIE : 4 Rue Chateaubriand, Rivière Salée 98800 Nouméa Olivier Le Dain oliv.ledain@gmail.com

La Réunion 22 au 26 mars BOURBON BRISANTS BEACH TENNIS : Plage des Brisants, 97434 St-Gilles Les Bains Valentine Bousquet Valentinebousquet0@gmail.com

La Réunion 15 et 16 avril ASSOCIATION BEACH PARK DIONYSIEN : 41 Rue Gabriel de Kerveguen, 97490 St-Denis Julien Dupuy ou Fred Peria-Simbin beachpark974@gmail.com

Guyane 23 avril TC DE SUZINI : Rte de Suzini, 97354 Remire-Montjoly Odile Descamps beachtennistcsuzini@gmail.com

Nouvelle-Calédonie 6 et 7 mai LIGUE NOUVELLE-CALEDONIE : Stade Lucien Yoshida, 98860 Koné Daniel Grondin danielgrondin988@gmail.com

Guyane 4 juin GUYANE NIHON : Plage Caristan, 97354 Montjoly Philippe Gros renaud_bourjea@hotmail.com

Guyane 24 juin GUYANE BEACH TENNIS : Plage des Roches, 97310 Kourou Julien Dupuy beachpark974@gmail.com

Guyane 29 juillet GUYANE BEACH TENNIS : Plage des Roches, 97310 Kourou Odile Descamps beachtennistcsuzini@gmail.com

Nouvelle-Calédonie 12 et 13 août LIGUE NOUVELLE-CALEDONIE : Base de Voile Nautique de Wé, 98820 Wé Lifou Olivier Le Dain oliv.ledain@gmail.com
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